forma non separat & exhibittio opis efficiat consimiles. quoy nonnū ḡmune ē. nō sube non ē omnino diūsa. Quia quippe ex orbitare non debent quos illi copulat nature omunio. Nam q̄ dīc se in x manē debet sicut ille ambulauit. & ipē ambulare. Cetim ne ut impatient uilia sufferendo. ut sube fugiendo impudent anxia deficiam̄. incarnatio x p̄ oculis ē habenda uigit. & firmit̄ commendanda memorie. ut nō solū plati ut honore. sed & deiechi & exhonoraat gl̄oriā in ip̄o. qui & si peccatiū non fecit. nec inuentus fuerit dolus more eius. sicut nec locū hūit iniquitas in conceptione ei. m̄ra tam faciens. p̄t nos indigna pati non recusauit. immo & humilitatis exemplū cont̄ inferentū ut illatoq; uilitatē. & cont̄ severitatē bulantiū. ut tribulationū anxietatē. patientie documenta p̄bens. tā uilia in inglsu mundi qm̄ antia p̄cessus ē in egressu. In englsu dico p̄ aditū nativitatis. nō non minima repit vilitatē. In englsu uū p̄ mortis exitū. & incōpitabile p̄nūlīt̄ anxietatē. Cui namq; pot̄ operari ut assimilari dolor eius. qui ligat. flagellat adō extensus in cruce dinoscitur. ut & dinumerabilia fierent ossa ei. Quis dñe potens ē. ut estimare angustiā eius. qui ē innīx̄ cruci immo. in. clavis confitus pendet & exsolueret que non sapuit. aut o uos qui tristis p̄ viam. attendite & in. si e. a. s. d. m.

Cui affuerit si ei defuerit ineffabiles. mestimabiles anxietates. qui tot clavirū aculeis uulnerat. hoc etiā inimicū exposuit p̄forandū. qd̄ aliquā palpandū

amicis exhibuit. latuidet suū deḡ simul manauit sanguis & aqua. Sanguis p̄t redemptionē. aqua p̄t ablutionem. Sanguis ut redimit̄ liberaat captiuitas nra a diaboli laqueo. aqua ut ablueret & sanaret fragilitas nra a peccator̄ contagio. Sanguis ut conualescat pusillamittas & inbecillitas nra roborat̄ in labore. aqua ut mundū fieret & custodiat̄ uas uniuscū nr̄ i sanctificatione & honore. Sanguis ut acedet & ardēt flamma caritatis in nobis. aqua ut refrigerescet incendū priuritusq; uicioq; & extinguet in nobis. Pm̄ specialiter ac p̄ ipm̄ ih̄m qui ē dñs & d̄s omnū. dm̄ nr̄ estimo non solū q̄ sanguinitatis p̄pinq̄tare. ciro siquidē & fr̄ nr̄ z. s. & merito passiōnis appellari. Tot quippe faciens & tanta patiens q; p̄ nobis. quom̄ ē pot̄ ut affectuosior circa nos. ut utilior nobis. Demq; uū ne diut̄ in digestione morem̄ ceptū it̄ agḡdientes diligētius in discussa p̄serutem̄. Vide. lice dñs uirtutū & dñs nr̄ sint diūsa uocula. & tam unus ē. qui p̄ ipā designat̄ oultinom̄ quidē ē p̄t officia torus autē fugiens sectionē diuisionis. non ē uocabili s; essentiali unus. Hūs nomen ē officiū. Unde iacentes exatans increpat somnolentes. deprimendo supbos corripit inquietos. erroneos instruens ad mā reduc̄ demos. flagellat revertentes. & dampnat occipiente. Ds uū nomen nature. & natura dī bonitatis ē. leone papa teste q̄ ait. Cui natura bonitas. Unde metlos letificans lugentes q̄ solat̄. algentes calefaciens

reficit indigentes. miseros letificans.
remunerat uictoriosos. Quib; pfecto
ut pote se diligentib; sicut pibent qui
de magnis parua. de maximis minima
loquuntur. non ad mensuram s; affluenter
impit multitudine dulcedinis sue. qm
abscondit temporalit timentib; se.

Mediator g dī i hominū qui ē dñs
iustitū in presentiaq. ut uoluntati c
obsequamū impiose agendo postmodū
ent dī m. ut uoluntati nre deservi
at. se totū nob exponendo. Tisiens siq
dem ministrat nobis. Ipe qui z dñs iur
tū nobiscū. in medio tre scit salutē
mām poterit opando! dī nr erit i ce
lo. cuncta uidet nob ad libitū suppe
ditando. Ipe qui non nulla interia
facit mām sic dñs. homines y uim
ta saluando. eandē multiplicat in ce
lo sic dī. ipā que saluauent in iocum
ditare. et exultacione conseruando!
quia inebriabunt ab ubertate domi
ni. et torrente uoluptatis sue potando
ea replebit leticia cū uultu suo. in
cū dērū delectationes usq; in fine.

Precepta dī multis nominib;
significant. illa. lex. testimonia.
mandata. iustificationes. iudicia. ser
mones. eloquia. mirabilia. equitas.
uera. ueritas. iusticia. via dicunt
qua faciendo puenū ad uitā.

Lex dñr. quia obseruationū ritu p
posito ligant. Testimonia dñr. quia
evident ammonē de penis. ut pro
missis. ut domis qrestantes.

Mandata dñr. quia facienda in
dicunt. iustificationes dñr. qā imple
ta a reatu likant. Judicia dñr. quia v

neuiq; p merito debitam retributionē
pnnuntiant. Sermones dñr quia nar
rando instruunt. Eloquia dñr. apre
sigtant. Mirabilia dñr. quia insolita
piciunt. & incogniti pmittunt.
Equitas dñr. quia secundū iusticiā fac
ta sunt. Uba dñr. quia signōnes dī
sunt ad homines. Veritas dñr. qā
ita ē ut dicunt. Iusticia dñr. quia
nichil inordinatū continent.

Honora dñm de tua. s. Qui thesauri
rant in celis. ueris diuitias inueni
ent. quorū horrea implebunt saturi
tate. quia satiabunt cum manifes
tabit̄ oī eius. et torcularia rect vi
no. quia int̄na suauitas eternorū.
corda fidelū in laudes conditoris
accendit. Hnde diē. ut edatis y bi
su. m. meā u.r. meo. S; y uip̄sent
aliquando doctor qui panē ubi. q
poculū grē spūalis indigenti minis
trat. majora ministrā dona dñs p
mercede donat. & q terrena subsidia
largit̄ in opib; dicioz dando celesti re
numeratione reddit̄. Beat̄ homo q
inuenit sap̄. Vera beatitudo hominis
non ē carere adūsis in p̄senti. s; et ter
go. ne sapientie pceptione letari. quod ē
y in hac uita uoluntate dñi cognoscere.
& in futuro p̄frui eius uisione. Nā
affluunt prudentia. Multi inueni
unt sapientiā aure p̄cipiendo ve
ritatis doctrinā. s; affluere prudentia
negligit̄. nolentes laxare sinū cordis
ad p̄cipienda eius amplitudinē.
Ozelior ē acquisitio ei negotiatio ar
ri & argenti. Non metuat de inopia.
quisq; opes acquisiuit sap̄. qā